СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

шестой сессии (шестого созыва)

«14»декабря   2020                                                                                         № 10

О внесении изменений в решение четвертой сессии                                       (шестого созыва) от 23.11.2020г. № 8 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области и формировании конкурсной комиссии»
                                                                                                                                                                                                               В целях приведения нормативного правового акта Совета депутатов Баратаевского сельсовета в соответствие с действующим законодательством  Совет депутатов Баратаевского сельсовета решил:

1. Внести изменения в решение № 8 четвертой сессии (шестого созыва) от 23.11.2020г «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области и формировании конкурсной комиссии» следующее изменение:

1.1. в приложении № 1 абзац второй объявления о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области (приложение №1 к решению) изложить в следующей редакции:
«Дата, время и место проведения конкурса:

«28» декабря 2020 года, начало в 14.00, в здании администрации по адресу: Новосибирская область, Болотнинский район, д. Баратаевка,                                 ул. Пролетарская, 6»
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в официальном периодическом печатном издании Баратаевского сельсовета «Бюллетень органов местного самоуправления» и на официальном сайте администрации Баратаевского сельсовета в сети Интернет.
Председатель Совета депутатов                      Глава Баратаевского сельсовета

Баратаевского сельсовета                                 Болотнинского района

Болотнинского района                                      Новосибирской области

Новосибирской области

_____________ Н.В.Жорова                            ___________ Н.А.Дементьева